Aula

“*DE FORMACION AVANZADA
Radioterapia Adaptativa

Webinar

Retos Organizativos
Radioterapia Adaptativa

Organizadores: Dr. Mikel Rico Osés
H.U. de Navarra, Pamplona
Coordinador Grupo de Trabajo RT ART-E

Dra. Daniela Gonsalves Pieretti
Genesis Care Madrid, Madrid




Aula

“*DE FORMACION AVANZADA

Programa Cientifico:

16:30-16:35h

16:35-16:45h

16:45-16:55h

16:55-17:05h.

17:05-17:15h

17:15-17:45h

PRESENTACION Y BIENVENIDA
Dr. Mikel Rico
H.U. de Navarra, Pamplona

TRATAMIENTOS CON ETHOS
Dra. Ujué Ruiz Martinez de Azagra
H. U. de Navarra

MRLINAC_UNITY
Dra. Beatriz Moreno
H.U. La Paz, Madrid

MRLINAC_MERIDIAN
Dra. Daniela
Gonsalves Pieretti
Genesis Care Madrid, Madrid
GESTION DE IMAGENES PARA ART OFFLINE
Sra. Paula Cayén
H.U. de Castellén, Castelldn

DISCUSION Y CIERRE
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